AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Lmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2021 152 19/0172021 1.720,00

IL CASSIERE SEMERARO UTENSILI SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTC A FAVORE DI:
VIALE VALLE D'ITRIA S.C.

72014 CISTERNINO (BR)
Partita IVA: 01880950744 C.F. 018805950744

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: millesettecentoventi e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITC COOPERATIVO D IBAN: IT7100860779170001000713727

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 7566/2020 del 02/10/2020

PAGAMENTO FATTURE N.
756/2020 CIG Z862E316C7

IMPORTO LORDO 1.720,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1,720,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.720,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. OCRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
\TABILITA 1L DIRETTORE 1L PRESIDENTE

o U\
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- - FATTURAELETTRONICA id SD1:3é62033569 Data SDI: 17/10/2020 02:54
: - o Formmato Trasmissione: FPR12

{ SEMERARO UTENSILI SRL AMAT.S.P.A

VIALE VALLE DITRIA, 2/A/4 VIA CESARE BATTIST), 657
72014 - CISTERNINO - BR - IT 74121 - TARANTO - TA- T .
| P.IVA: [T01880950744 : P.IVA: [T00146330733
i Cod. Fiscale: 01880850744 - .
i Regime fiscale: RFO1 (Regime ondinario) Codice Uflicio: SWKIPTT
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VISTi-

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto

verifica visite df accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n° del ’ p

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n°

Delib. C.A. n°

del

Per supervisione

del

DATA

FIRMA

Data scadenza Pagamento

Delib. C.4 n. del .
UFFICIO RAGIONERIA oo
verifica dati contabili Delib. ClA: 1, del
data scadenza pagamento indicata in fattura

i
DATA L'ADDEI—TO AL RISCONTRO . i H UFFICIO MAGAZZINO
::vgeriﬂca quantita, documenti e condizion contrattyali
- - - ~IL RESP. UNITA' CONTRATTI — — 3 f
per supervisione Contr. Rep. n. del :
DATA FIRMA —1- i f .
: |beiiv. c.4.n, del

[ |

Data scadenza pagamento

i I R S-S

data scadenza o pagaments presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
i :
o 3
I per supervisione )
L.RESP. UNITA' CONTABILITA' EBILANGIO - - —| |DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ro Der supervisione 1
DATA

’ﬁaMA

T

4

UFFICIO TECNICO

{ veriflca perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnigi
Data scadenza pPagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
Per supervisione
- |PATA FIRMA DEL RESPONSABILE . . -
UNITA' AA.GG. € PP.RR. NOTE:

verifica conferimenta incarico

Conferimento del

el Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIC PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

rI_-iala scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
ipervisione
Determ. A.D. n°® del Per supervis
DATA FIRMA
peib. ca e A3 del |
Data scadenza pagamento / /
Vastwes . O 122020
DATA L'AD O AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
7
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L
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D;&T,A T 2[]28 FIRMA DEL RESPONSARBILE IL RESP. UNITA' TECNICA
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DATA FiRM
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
- o —|DATA -|\FIRMA.DEL RESPONSABILE C— -
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
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Conferimento del .................coeeeuenne Prof....coeeieicveevnce. QuEs Vo e Freos (B0 TonVinods Hdus DI ﬁﬁw
‘ SUAUEG N3 Rungss N-C.
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. )

DATA FIRMA
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Amat S.p.A. Protocollo In useita n. 0001771/2021 dél 28)01/2021 13:54:49

g( . Arnianda per la Mokilea aell’Arpo di Taronte

Spett.le

SEMERARQC UTENSILI
Via Valle D'ltria 2/A-4
72014 Cisternino(BR)
Tel.: 080 44 40 7786
Fax: 080 44 49776

Mail: info@semeraroutensili.it
All'Ufficlo Ragioneria AMAT

Al Responsa{bile Controlle Gestione
(T lme Sl (Dott.ssa Marilena PASSERETTI)

=1 (OGGETTO: | VS, RISCONTRO NS. RICHIESTA NOTA CREDITO VS. FATTURA 756/2020 DEL

09/10/2020

ovagEsnt . ANNULLAMENTO NS. RICHIESTA NOTA CREDITO

. r/9l.riscontra la.Vs nota 27/01/2021 (Allegato 01), assunta al protocollo aziendale con n°
0001742/2020 del 28/01/2021, riferita alia.ns. richiesta di nota di credito su Vs. fattura

. > 756/2020 del 09/10/2020, (Allegato 02) e, con la presente, comunichiamo di non ritenere
valida la ns, missiva tenuto conto che;

1) il prezzo .da Voi fatturato di € 20,00/confezione da 100 guanti (riferito ai Vs,
< e DT 767, 777, 789 ed 815) & giusto in relazione allordine emesso dalla
scrivente di € 10,00/confezione da 50 guanti;

. -+ eoni~72).-per lo stesso motivo,-ovvero Vs. consegna confezioni di guanti aventi una capacita

o e o contenitiva di 100 pezzi rispetto alfordine emesso dalla scrivente di confezioni di

.1 TU melsn. o jguanti aventi una.capacitd contenitiva di 50 pezzi, si intende annullata anche la ns.

richiesta di ultimazione consegna merce.

Per quanto sopra esposto, la Vs. fattura 756/2020 del 09/10/2020 & considerata, dalla
scrivente, totalmente liguidabile.

Distinti saluti.

ILD ORE GENERALE
0 CARALLO)

A

K Y M A | &zlenda per la Mobllitd nelf'Area dl Taranto §.p.A.

) Soclets per Arlon] 6an Sodo unico soggetta @ direzione & coordinaments da parte del Comune dl Tarants
M O Bl LITA Via Cesare Battistl, 65774121 Taranto / 08¢ 7356111 ~ Fux 099 7794247
www.ametterante.it ~ amot@amatta.tt= PEC amat@pec.amatta.lt

... AMATSPA ceee 4 faes . . GF,PUVAE N Iscrizione al Registro Imprese &l Taranto 0146330733 = Capltale Soclale € 2.240.463,00 Int. vars,




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0001771/202f'del 28/01/2021 13:54:49

Amat ‘§.p.A. Protocollo Interno n. 0001742/2021 del 28/01/2021 11:06:05

.. .. N°0021284 del 17/12/2020), precistamo quanto segie:

Al o

¥

“ SEMERAR@ g‘*f&m& srl

ATTREZZATURE PER OFFICINE - AUTO
VEICOLI INDUSTRIALL - IAVAGG - GCOMMISTY
. Via Valle diitria 8.n. - 72014 CISTERNING (BR)
Tol./Fax 0804448775 Call. 348.0185007 - 3450165004
o-mal: infoRsemerzroutensiy.p
Pdva/ Cod. Fise, 01530950744 www.semeraroutensili.it

‘Spett.le

AM.AT. S.p.A,

Via Cesare Battist, 657

‘74121 - Taranto
CISTERNINO, 27/01/2021 Z -

OGGETTO: RIF. NS, FATTURA N°756/2020 DEL 09/10/2020

Con ta presente, In relazione alla Vs. richiesta di nota credito (Ve, Protocollo
S

Il ns. preventivo n°243u/20/G del 26/08/2020 riporta un prezzo di € 10,00, al
netto di Iva, per una confezione di n°sp Pz, | H

i ns. ddt ( T

n° 764 del 11/09/2020 riporta Ia consegna di 144 confezionl = tot 2,200 pz
a 50pz ! :

n® 767 de! 14/09/2020 riporta la consegna di n°36 confezionl = tot 3.600 pz

da 100pz

-N° 777 del 17/00/2020 riporta iz conse

da 100pz - .

n°®789 del .22/09/2020 rlpolrba fa consegna di n°40 confezionl = tot 4,000 pz
Ces da 100pz f :

n° 815 del 02/10/2020 riporta la consegna di n°34 confezion| = tot 3,400 pz

- da 100pz ‘

gna di n®18 confezlonl = tot 1.800 pz

| H
R Cid sviluppa un totale complessivo dl n°15.000 pz, 2 totale evasione del Vs,

" ardine OACE 000383 del 07/05/2020, autorizzativo per la consegna di n°300 conf, da 50
pz (conf. 300x50 pz = 15.000). :

|
Cogliamo {'occasione per porgere cordlall saiutl.




: Oxgeﬂu ns. Fatt n°756/2020 del 09/10/2020
“Mittente: <segreteria@semeraroutens:li.ib

- Data: 27/01/2021, 15:48

_A:"Area contratti-gare” <contratt|amat@amat.ta !t> Lo F
CC' "Ettorre lng \(Slg ra\)“ <unltamanutenz|oni@amatta it>, m

.Cordmll salutl .o
Semeraro enstt

‘Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0001771/2021 del 28/03/2021 13:54:49
t,hmgt S.p.A. Protacollo Interno n. 0001742/2021 dal 28/01/2021 11:06:05
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2% I inateriels ordinatoVi. (guanti in nltrle) con ns. b:mno' d'ord!ne OACE oonaaa del
- *"07/08/2020 riporta Un prezzo di acquisto, rivenlante S, preventivo n* 243u/20/G " -

'szeI!a tabeﬂa sottostante neplloghlamo 8 relativa dlfferenze di prezzo
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Prezzo: - . Prerzo Differenza : Differenza
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5 ;flnoltre comunichiamo che lordine emesso prevedeva la oo na din 300 confazion]
Eauanh dan°80palaeda lutt’oggi , e r!suitapnr:veon nﬁz;an d]
amventa -} ancora Inattesa ella consegna dl 28 eonfaalanl da n° 50 pala di guanti

. ;Per quanto sopfa, 8i nahiade nota dj credito d: € 1.280,00.al. nelto di
S gf':ﬂﬁ% aﬂai &mm di praz:o tra que[!o da Vol Propos ao'e que Io da Voi

IVA perla parte

o ' umwummmmamsu
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“‘f:gel 26!08!2 eQ&llenl:o 01). dlvarao da quallo da Vol fattura to e umsagnato con ! o
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